РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

649789, с.Новый Бельтир
ул.Центральная, 2
	[image: image1.png]

         [image: image2.png]

                      [image: image3.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БЕЛТИР  JУРТТЫН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649789, Jаны Бельтир j.
Центральная ором, 2

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

от 24.09.2015 г. №94
с. Новый Бельтир

Об оплате листка нетрудоспособности
                В связи с предоставлением листка нетрудоспособности специалистом по похозяйственному учету сельской администрации Тахановой Т.С.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Оплатить листок нетрудоспособности Тахановой Т.С.  с 25.08.2015 г. по 04.09.2015г. по болезни.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельской администрации
Бельтирского сельского поселения                                                 А.Л. Таханов